Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.113.1 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Araçoiaba da Serra, 1 8 de Maio de 2.023.

Ofícion"$fl,- 123

Gab. do Vereador
MANOflL HENRIQUE SOARES

Ref. : Lâmpadas queimadas

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Sa., com
relação ao assunto em referência, que envide esforços no sentido de efetuar, com a
MÁXIMA URGÊNCIA, a troca de 4 (quatro) lâmpadas queimadas localizadas ao

longo da rua Professor Vasco Fernandes Filho, depois do Centro Integrado de

Equoterapia Novo Tempo, no Bairro Portão Grande.

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos
por muitos munícipes a este Vereadoq a fim de viabilizar o trânsito seguro noturno
de veículos e pessoas pela via pública, bem como evitar eventuais acidentes e

coibir delitos.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Sa. os

protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

MANOE HENRIQUE SOARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Ao Ilmo. Senhor
MARCOS PAULO LARA
D.D. Secretário do Departamento de Obras Públicas de Araçoiaba da Serra/SP.

Rua Professor Toledo, n' 668, Centm

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: w*rv.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

PRtf EITURA MUNI(IPAt DE

ARA(OAM DA SERRA

PRordoLQ?'

il. ?m3

\10{
06

PR0T0(0r0

JU

No

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua PrcfessorToledo, n" 668, Centno

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site : www.camaradearacoiabadaserra.sp.eov.br

CNPJ: 60.113.1721000 r -01

Você
GI Foto

Oiii tudo bom?
Lá na estrada da Novo
Tempo depois do CIENT tem
4 postes queimados e está
super escuro
Obrigada!
i(' .r -{, ., -l' .r .4. .e ^{. ,r .{, .>

'''' '
. " '.

toâ

\ ! \ \ -*l *:- it,

Fone: 0f5-328f-f613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

ffit L O8OO OOO O2O9

otÂ.rL
t#Sdj:iâi-çBx"v;:;_v . oAr.""bl

1 3:26 ./

§.o à l.ap.&

o ooo orot

14:14

,;+..--*ç*